
  

 
 

Projekt „Innowacyjny, polsko-niemiecki transgraniczny program wczesnej diagnostyki i leczenia 
 chorób rzadkich u noworodków” RareScreen jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - Nr INT10 

1 
 

 

Szczecin dnia 05.03.2018 roku 

sygn. DZ-150-2018/PK 

bip.pum.edu.pl 

  

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego powyżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Pzp,  

pn. ,,Dostawy odczynników chemicznych dla Kliniki Pediatrii, 

Endokrynologii, Diabetologii, Chorób Metabolicznych i Kardiologii Wieku 

Rozwojowego Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie” -  DZ-

262-06/2018. 

WYJAŚNIENIA i MODYFIKACJE  

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Zamawiający – Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie  

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym 

wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Pytanie nr 1 

Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia 

Czu zamawiający zgodzi się na sprostowanie CPV polegające na zmianie klasyfikacji z 

odczynników chemicznych na odczynniki laboratoryjne. 

Uzasadnienie 

Szczegółowe wymagania dla Zadania nr 2 zawarte w części III SIWZ, w opisie przedmiotu 

zamówienia wskazują na dostawę odczynników do diagnostyki. Prosimy o zakwalifikowanie 

zadania II niniejszego postępowania do odczynników laboratoryjnych zgodnie z ich 

przeznaczeniem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w Część I SIWZ §1 ust 7 – „Wspólnotowy Słownik zamówień 

CPV:” dodany zostaje punkt 2) o następującej treści: 

2) 33696500  Odczynniki laboratoryjne 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy wzorca umownego 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu uzupełnienia liściowego produktów lub 

wymiany wadliwych produktów na pozbawione wad w terminie 21 dni od daty zgłoszenia? 

 

 

http://www.pum.edu.pl/


  

 
 

Projekt „Innowacyjny, polsko-niemiecki transgraniczny program wczesnej diagnostyki i leczenia 
 chorób rzadkich u noworodków” RareScreen jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - Nr INT10 

2 
 

 

Uzasadnienie 

W Części II SIWZ §1 pkt 14 Zamawiający wskazuje 5 dniowy termin do uzupełnienia 

ilościowego produktów lub wymiany wadliwych produktów na pozbawione wad. Ze względu 

na konieczność importu w/w produktów termin jest niemożliwy do wykonania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dla Zadania nr 2 §1 ustęp 14 otrzymuje nowe, następujące 

brzmienie: 

„Wykonawca zobowiązany jest do uzupełnienia ilościowego produktów lub wymiany 

wadliwych produktów na pozbawione wad w terminie 20 dni od daty powiadomienia o 

wadzie”. 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy wzorca umowy 

Prosimy o wskazanie prawidłowej wartości % wykonania zamówienia. 

W Części I SIWZ §1 pkt 9 Zamawiający zobowiązuje się do dokonania zamówienia za cenę 

stanowiącą przynajmniej 50% wartości umowy, natomiast w Części II SIWZ zawierającej 

projekt umowy pat 1 pkt 9 zamawiający zobowiązuje się do dokonania zamówień za cenę 

stanowiącą przynajmniej 30% wartości umowy wskazanej w par 3 ustęp 2 umowy. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że §1 ustęp 9 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Zamawiający zobowiązuje się do dokonania zamówień za cenę stanowiącą przynajmniej 

50% wartości umowy wskazanej w §3 ust. 2”. 

 

Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie, działając na podstawie  art. 38 ust. 4 ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym modyfikuje treść 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie następującym: 

1) W Części III SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia ustęp 19 pkt I 2) o 

dotychczasowym brzmieniu: 

„Badanie oparte na teście enzymatycznym” 

otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„Badanie oparte na teście fluorometrycznym ” 

2) Zamawiający informuje, że w przypadku, gdy oferowane produkty sprzedawane są w 

pojedynczych  zestawach kolumna „Wielkość opakowania” w Załączniku III A do 

SIWZ może pozostać niewypełniona albo możliwe jest zadeklarowanie liczby „1”  

W imieniu Zamawiającego 

KANCLERZ 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie 

mgr inż. Krzysztof Goralski 



  

 
 

Projekt „Innowacyjny, polsko-niemiecki transgraniczny program wczesnej diagnostyki i leczenia 
 chorób rzadkich u noworodków” RareScreen jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej  

w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - Nr INT10 

3 
 

 

 

 

Załączniki: 

1) SIWZ po modyfikacji, 

2) Wzór umowy po modyfikacji 

 


